
НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ 

НОВОМИРГОРОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про проведення 
конкурсного відбору

У зв’язку з наявністю вакантних посад консультантів та практичного 
психолога комунальної установи «Новомиргородський районний центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Новомиргородської районної 
радй Кіровоградської області та відповідно до Положення про проведення 
конкурсу на посади директора та педагогічних працівників комунальної 
установи «Новомиргородський районний центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Новомиргородської районної ради Кіровоградської 
області, затвердженого рішенням Новомиргородської районної ради 
шд 25 вересня 2020 року №590

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору
на заміщення вакантних посад консультантів та практичного психолога 
комунальної установи «Новомиргородський районний центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Новомиргородської районної ради
Кіровоградської області (додається ).

2. Провести засідання конкурсної комісії 12 листопада 2020 року о 13.00.
3. Голові конкурсної комісії надати висновок претендентам на заміщення 

вакантних посад щодо результатів конкурсного відбору до 13 листопада 
2020 року.

4. Юрисконсульту відділу освіти райдержадміністрації Сажевській К.В.:
1) оприлюднити даний наказ та оголошення про проведення конкурсного

відбору на заміщення вакантних посад консультантів та практичного психолога 
комунальної установи «Новомиргородський районний центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Новомиргородської районної ради
Кіровоградської області на вебсайті відділу освіти;

2) оприлюднити результати конкурсного відбору на вебсайті відділу 
освіти Новомиргородської районної державної адміністрації не пізніше 
16 листопада 2020 року.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

від ЗО жовтня 2020 року № 211
м. Новомиргород

Начальник відділу освіти Ірина КОПАЧ



Додаток
до наказу начальника відділу освіти 
Новомиргородської районної 
державної адміністрації 
від ЗО жовтня 2020 року №211

СКЛАД
конкурсної комісії

для проведення конкурсного відбору на заміщення вакантних посад 
консультантів та практичного психолога комунальної установи 

«Новомиргородський районний центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Новомиргородської районної ради Кіровоградської області

Голова комісії Ірина КОПАЧ Начальник відділу освіти 
Новомиргородської 

райдержадміністрації
Заступник голови 

комісії

>•

Світлана СЕРГАТА Директор комунальної 
установи

«Новомиргородський 
районний центр 

професійного розвитку 
педагогічних 
працівників» 

Новомиргородської 
районної ради 

Кіровоградської області
Секретар комісії Катерина САЖЕВСЬКА 

(без права голосу)
Юрисконсульт відділу 

освіти
Представник 

Новомиргородської 
районної ради

Олександр КОЛОМІЄЦЬ Завідувач Дібрівської 
філії І-ІІ ступенів 

Навчально-виховного 
об’єднання

«Новомиргородська ЗШ 
І-ІІІ ступенів №2 -  ДНЗ»

Представник
педагогічної

громадськості

Тетяна СВИСТУНОВА Директор Навчально- 
виховного об’єднання 
Новомиргородська ЗШ 

І-ІІІ ступенів №3 -  ДНЗ»
Представник
педагогічної

громадськості

Алла ЖОВНІР Директор
Новомиргородської ЗШ 

І-ІІІ ступенів №1


